值得您信赖的品牌
A5 系列全数字交流伺服（2500 线）驱动器
                     便捷用户手册
台湾永宏.上海范堤.厦门永陞
—— 目  录 ——
第一章 安装与尺寸 ........................................................................................................................................................ - 1 -
1.1伺服驱动器安装环境要求 ............................................................................................................................... - 1 -
1.2伺服驱动器安装 ............................................................................................................................................... - 1 -

- 3 -
第二章 功能概述
2.1  A5 系列伺服驱动器型号说明
USDA5 — 02 06 R 2 C00 S
驱动器
系列
 适配电机额定电流
07: 6A 及以下
15:10A 及以下
40: 16A 及以下
50: 25A 及以下
连续输出电流
06: 6A
10: 10A
16: 16A
25: 25A
编码器
R:2500 线
H:23Bit
输入电压
2: 三相
220VAC
4: 三相
380VAC
控制方式
C00:脉冲+模拟量
C01:CAN Open
驱动器轴数
S:单轴
D:双轴
2.2  A5 系列伺服驱动器额定值
伺服驱动器型号
Servo Drive Model
USDA5- 0706□ 1510□ 4016□ 5025□
连续输出电流 Arms
Continuous Output Current 6.0 10.0 16.0 25.0
最大输出电流 Arms
Max. Output Current 18.0 30.0 48.0 70.0
再生电阻
Regenerative Resistors
内置或者外接
主电路
Main Circuit
三相
Three-phase
200～230VAC  －15～＋10%
200～230VAC  －15～＋10%
50/60Hz
50/60Hz
控制电路
Control Circuit
单相
Single-phase
200～230VAC  －15～＋10%
200～230VAC  －15～＋10%
50/60Hz
50/60Hz
输入电源容量 Arms
Input Current Capacity
2.3 3.2 4 5.9
内置回生电阻 Ohm
Built-in Regenerative Resistor
50 50 20 20
内置回生电阻 Watt
Built-in Regenerative Resistor
60 60 120 120
外接回生电阻最小阻值 Ohm
Min.external Regenerative Resistor
16 16 10 10
A5 系列全数字交流伺服（2500 线）便捷用户手册
- 4 -
2.3  A5 系列伺服基本功能
   规格